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Tämän päivän lehdessä sivuilla c 1–3 esiteltiin Andrei 
Zvjagintsevin elokuvaa Neljubov (toimittaja Veli-Pekka 
Lehtonen). Valitettavasti elokuvan nimi oli kirjoitettu 
lehteenne monta kertaa väärin.

Lisäksi ohjaajan etunimi oli kirjoitettu väärin (”Andre”) 
sivulle a 2.

Venäläisen elokuvan Нелюбовь nimen suomenkielinen 
translitterointi on Neljubov eikä ”Nelyubov”. Englannin-
kieliset translitteroinnit eivät kuulu suomenkieliseen 
tekstiin!

Virhe on tökerö. Julkaissette oikaisun.

Kunnioittavasti
Markus Lång
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Lehdessänne julkaistiin tänään sivulla b 6 konsertti-
arvostelu ”Eric Lu oli HKO:n pelastava enkeli” (toimittaja 
Hannu-Ilari Lampila). Arvostelussa on kielioppivirhe.

Arvostelussa lukee:

”Viime viikolla Luganski perui tulonsa erinäisistä, myös 
matkustamiseen liittyvistä syistä johtuen.”

Verbimuotoa ”johtuen” on käytetty virkkeessä 
virheellisesti. Aktiivin II infinitiivin instruktiivi (ns. 
modaalinen lauseen vastike) viittaa lauseen subjektiin 
eikä objektiin. Kyse on svetisismistä (angående).

Virke tarkoittaa: ”Luganski perui tulonsa siten että hän 
johtui erinäisistä, myös matkustamiseen liittyvistä syistä.” 
Tuossa ei ole tolkkua. 

Otetaan seuraava virke: ”Poika kantoi koiraa, joka 
haukkui.” Kumpi lauseen vastike on Teidän mielestänne 
asian mukainen?

1. Poika kantoi haukkuen koiraa.
2. Poika kantoi haukkuvaa koiraa.

Seuraava lauseenvastike on kömpelö mutta korrekti:
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Poliisi katkaisi liikenteen vedoten onnettomuuteen. (Poliisi 
vetosi onnettomuuteen, ja poliisi katkaisi liikenteen.)

Seuraava lauseenvastike on kömpelö ja virheellinen:

Poliisi katkaisi liikenteen liittyen onnettomuuteen. (Poliisi 
liittyi onnettomuuteen, ja poliisi katkaisi liikenteen.)

Luontevampaa olisi kirjoittaa:

Onnettomuuden takia poliisi katkaisi liikenteen.

Poliisi katkaisi liikenteen, koska tiellä oli tapahtunut 
onnettomuus.

Korjausehdotuksia:

Viime viikolla Luganski perui tulonsa erinäisistä, myös 
matkustamiseen liittyvistä syistä.

Viime viikolla Luganski perui tulonsa erinäisten, myös 
matkustamiseen liittyvien syiden takia.

Kunnioittavasti
Markus Lång
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